Easy9系列小型断路器价格表
EA9AN 小型断路器
技术参数
标  准: IEC 60898 / GB10963
额定电压: 230/400V AC
额定电流: 6~63A
分断能力: 6kA
脱扣曲线: C/D
极  数: 1/2/3/4P
References Description List price(RMB) Stock/Indent
订货号 说明 含税单价(RMB) 库存状态
EA9AN1C6 EA9AN 小型断路器  1P C6A 39.62 库存产品
EA9AN1C10 EA9AN 小型断路器  1P C10A 28.79 库存产品
EA9AN1C16 EA9AN 小型断路器  1P C16A 28.79 库存产品
EA9AN1C20 EA9AN 小型断路器  1P C20A 28.79 库存产品
EA9AN1C25 EA9AN 小型断路器  1P C25A 32.41 库存产品
EA9AN1C32 EA9AN 小型断路器  1P C32A 32.41 库存产品
EA9AN1C40 EA9AN 小型断路器  1P C40A 40.83 库存产品
EA9AN1C50 EA9AN 小型断路器  1P C50A 48.53 库存产品
EA9AN1C63 EA9AN 小型断路器  1P C63A 53.97 库存产品
EA9AN2C6 EA9AN 小型断路器  2P C6A 94.19 库存产品
EA9AN2C10 EA9AN 小型断路器  2P C10A 70.34 库存产品
EA9AN2C16 EA9AN 小型断路器  2P C16A 70.34 库存产品
EA9AN2C20 EA9AN 小型断路器  2P C20A 70.34 库存产品
EA9AN2C25 EA9AN 小型断路器  2P C25A 77.44 库存产品
EA9AN2C32 EA9AN 小型断路器  2P C32A 77.44 库存产品
EA9AN2C40 EA9AN 小型断路器  2P C40A 95.39 库存产品
EA9AN2C50 EA9AN 小型断路器  2P C50A 110.31 库存产品
EA9AN2C63 EA9AN 小型断路器  2P C63A 118.50 库存产品
EA9AN3C6 EA9AN 小型断路器  3P C6A 139.59 库存产品
EA9AN3C10 EA9AN 小型断路器  3P C10A 111.65 库存产品
EA9AN3C16 EA9AN 小型断路器  3P C16A 111.65 库存产品
EA9AN3C20 EA9AN 小型断路器  3P C20A 111.65 库存产品
EA9AN3C25 EA9AN 小型断路器  3P C25A 121.17 库存产品
EA9AN3C32 EA9AN 小型断路器  3P C32A 121.17 库存产品
EA9AN3C40 EA9AN 小型断路器  3P C40A 145.14 库存产品
EA9AN3C50 EA9AN 小型断路器  3P C50A 166.09 库存产品
EA9AN3C63 EA9AN 小型断路器  3P C63A 179.33 库存产品
EA9AN4C6 EA9AN 小型断路器  4P C6A 187.65 定制产品
EA9AN4C10 EA9AN 小型断路器  4P C10A 150.66 库存产品
EA9AN4C16 EA9AN 小型断路器  4P C16A 150.66 库存产品
EA9AN4C20 EA9AN 小型断路器  4P C20A 150.66 库存产品
EA9AN4C25 EA9AN 小型断路器  4P C25A 163.42 库存产品
EA9AN4C32 EA9AN 小型断路器  4P C32A 163.42 库存产品
EA9AN4C40 EA9AN 小型断路器  4P C40A 193.31 库存产品
EA9AN4C50 EA9AN 小型断路器  4P C50A 221.02 库存产品
EA9AN4C63 EA9AN 小型断路器  4P C63A 241.60 库存产品
EA9AN1D6 EA9AN 小型断路器  1P D6A 50.58 库存产品
EA9AN1D10 EA9AN 小型断路器  1P D10A 41.92 库存产品
EA9AN1D16 EA9AN 小型断路器  1P D16A 41.92 库存产品
EA9AN1D20 EA9AN 小型断路器  1P D20A 41.92 库存产品
EA9AN1D25 EA9AN 小型断路器  1P D25A 48.05 库存产品
EA9AN1D32 EA9AN 小型断路器  1P D32A 48.05 库存产品
EA9AN1D40 EA9AN 小型断路器  1P D40A 55.39 定制产品
EA9AN1D50 EA9AN 小型断路器  1P D50A 63.83 定制产品
EA9AN1D63 EA9AN 小型断路器  1P D63A 73.84 定制产品
EA9AN2D6 EA9AN 小型断路器  2P D6A 118.50 库存产品
EA9AN2D10 EA9AN 小型断路器  2P D10A 95.03 库存产品
EA9AN2D16 EA9AN 小型断路器  2P D16A 95.03 库存产品
EA9AN2D20 EA9AN 小型断路器  2P D20A 95.03 库存产品
EA9AN2D25 EA9AN 小型断路器  2P D25A 108.40 库存产品
EA9AN2D32 EA9AN 小型断路器  2P D32A 108.40 库存产品
EA9AN2D40 EA9AN 小型断路器  2P D40A 124.40 库存产品
EA9AN2D50 EA9AN 小型断路器  2P D50A 144.89 定制产品
EA9AN2D63 EA9AN 小型断路器  2P D63A 170.66 定制产品
EA9AN3D6 EA9AN 小型断路器  3P D6A 164.16 库存产品
1/7 价格变动，恕不提前通知
Easy9系列小型断路器价格表
EA9AN3D10 EA9AN 小型断路器  3P D10A 145.14 库存产品
EA9AN3D16 EA9AN 小型断路器  3P D16A 145.14 库存产品
EA9AN3D20 EA9AN 小型断路器  3P D20A 145.14 库存产品
EA9AN3D25 EA9AN 小型断路器  3P D25A 157.66 库存产品
EA9AN3D32 EA9AN 小型断路器  3P D32A 157.66 库存产品
EA9AN3D40 EA9AN 小型断路器  3P D40A 164.16 库存产品
EA9AN3D50 EA9AN 小型断路器  3P D50A 191.26 库存产品
EA9AN3D63 EA9AN 小型断路器  3P D63A 223.30 库存产品
EA9AN4D6 EA9AN 小型断路器  4P D6A 236.77 定制产品
EA9AN4D10 EA9AN 小型断路器  4P D10A 217.15 定制产品
EA9AN4D16 EA9AN 小型断路器  4P D16A 217.15 库存产品
EA9AN4D20 EA9AN 小型断路器  4P D20A 217.15 定制产品
EA9AN4D25 EA9AN 小型断路器  4P D25A 224.26 库存产品
EA9AN4D32 EA9AN 小型断路器  4P D32A 224.26 定制产品
EA9AN4D40 EA9AN 小型断路器  4P D40A 236.77 库存产品
EA9AN4D50 EA9AN 小型断路器  4P D50A 277.50 定制产品
EA9AN4D63 EA9AN 小型断路器  4P D63A 322.90 库存产品
EA9ANG 过压保护断路器
技术参数
标  准: GB10963
额定电压: AC 230V
额定电流: 25~63A
分断能力: 6kA
脱扣曲线: C
极  数: 2P
额定工作脱扣过电压: 280±5％V AC
References Description List price(RMB) Stock/Indent
订货号 说明 含税单价(RMB) 库存状态
EA9AN2C25G EA9AN 小型断路器2C25+OV 168.41 定制产品
EA9AN2C32G EA9AN 小型断路器2C32+OV 168.41 库存产品
EA9AN2C40G EA9AN 小型断路器2C40+OV 180.80 定制产品
EA9AN2C50G EA9AN 小型断路器2C50+OV 186.55 定制产品
EA9AN2C63G EA9AN 小型断路器2C63+OV 192.07 定制产品
2/7 价格变动，恕不提前通知
Easy9系列小型断路器价格表
EA9AH 小型断路器
技术参数
标  准: IEC 60898/ GB10963
最大工作电压: AC 230/400V
额定电流: 63 ~ 125A
分断能力: 10kA
脱扣曲线: C/D
极  数: 1/2/3/4P
References Description List price(RMB) Stock/Indent
订货号 说明 含税单价(RMB) 库存状态
EA9AH1C63NEW EA9AH 小型断路器  1P C63A 128.03 定制产品
EA9AH1C80NEW EA9AH 小型断路器  1P C80A 145.73 定制产品
EA9AH1C100NEW EA9AH 小型断路器  1P C100A 163.57 库存产品
EA9AH1C125NEW EA9AH 小型断路器  1P C125A 200.30 定制产品
EA9AH2C63NEW EA9AH 小型断路器  2P C63A 315.55 定制产品
EA9AH2C80NEW EA9AH 小型断路器  2P C80A 333.49 库存产品
EA9AH2C100NEW EA9AH 小型断路器  2P C100A 372.77 库存产品
EA9AH2C125NEW EA9AH 小型断路器  2P C125A 443.69 定制产品
EA9AH3C63NEW EA9AH 小型断路器  3P C63A 397.44 定制产品
EA9AH3C80NEW EA9AH 小型断路器  3P C80A 417.93 库存产品
EA9AH3C100NEW EA9AH 小型断路器  3P C100A 464.54 库存产品
EA9AH3C125NEW EA9AH 小型断路器  3P C125A 601.11 库存产品
EA9AH4C63NEW EA9AH 小型断路器  4P C63A 616.41 定制产品
EA9AH4C80NEW EA9AH 小型断路器  4P C80A 673.61 库存产品
EA9AH4C100NEW EA9AH 小型断路器  4P C100A 744.67 库存产品
EA9AH4C125NEW EA9AH 小型断路器  4P C125A 889.09 库存产品
EA9AH1D63NEW EA9AH 小型断路器  1P D63A 133.09 定制产品
EA9AH1D80NEW EA9AH 小型断路器  1P D80A 151.03 定制产品
EA9AH1D100NEW EA9AH 小型断路器  1P D100A 170.89 定制产品
EA9AH1D125NEW EA9AH 小型断路器  1P D125A 201.61 定制产品
EA9AH2D63NEW EA9AH 小型断路器  2P D63A 320.25 定制产品
EA9AH2D80NEW EA9AH 小型断路器  2P D80A 340.00 库存产品
EA9AH2D100NEW EA9AH 小型断路器  2P D100A 376.38 库存产品
EA9AH2D125NEW EA9AH 小型断路器  2P D125A 450.92 定制产品
EA9AH3D63NEW EA9AH 小型断路器  3P D63A 397.44 定制产品
EA9AH3D80NEW EA9AH 小型断路器  3P D80A 413.34 库存产品
EA9AH3D100NEW EA9AH 小型断路器  3P D100A 505.73 库存产品
EA9AH3D125NEW EA9AH 小型断路器  3P D125A 582.45 库存产品
EA9AH4D63NEW EA9AH 小型断路器  4P D63A 617.13 定制产品
EA9AH4D80NEW EA9AH 小型断路器  4P D80A 677.10 库存产品
EA9AH4D100NEW EA9AH 小型断路器  4P D100A 751.55 库存产品
EA9AH4D125NEW EA9AH 小型断路器  4P D125A 886.31 库存产品
3/7 价格变动，恕不提前通知
Easy9系列小型断路器价格表
EA9A45/EA9A65“相线+中性线”小型断路器
技术参数
标  准: IEC 60898 / GB10963
额定电压: 230V AC
额定电流: 6 ~ 40A
分断能力: 4.5kA/6kA
脱扣曲线: C
极  数: 1P+N
宽  度: 18mm
References Description List price(RMB) Stock/Indent
订货号 说明 含税单价(RMB) 库存状态
MGNEA9A45C6 EA9A45 相线+中性线 小型断路器 C6A 56.40 库存产品
MGNEA9A45C10 EA9A45 相线+中性线 小型断路器 C10A 48.90 库存产品
MGNEA9A45C16 EA9A45 相线+中性线 小型断路器 C16A 48.90 库存产品
MGNEA9A45C20 EA9A45 相线+中性线 小型断路器 C20A 48.90 库存产品
MGNEA9A45C25 EA9A45 相线+中性线 小型断路器 C25A 57.16 库存产品
MGNEA9A45C32 EA9A45 相线+中性线 小型断路器 C32A 57.16 库存产品
MGNEA9A45C40 EA9A45 相线+中性线 小型断路器 C40A 65.43 库存产品
EA9A65C6 EA9A65 相线+中性线 小型断路器 C6A 60.02 定制产品
EA9A65C10 EA9A65 相线+中性线 小型断路器 C10A 56.87 定制产品
EA9A65C16 EA9A65 相线+中性线 小型断路器 C16A 56.87 库存产品
EA9A65C20 EA9A65 相线+中性线 小型断路器 C20A 56.87 定制产品
EA9A65C25 EA9A65 相线+中性线 小型断路器 C25A 70.16 定制产品
EA9A65C32 EA9A65 相线+中性线 小型断路器 C32A 70.16 定制产品
EA9A65C40 EA9A65 相线+中性线 小型断路器 C40A 75.91 定制产品
EA9A47/EA9A67“相线+中性线”小型断路器
技术参数
标  准: IEC 60898 / GB10963
额定电压: 230V AC
额定电流: 10 ~ 63A
分断能力: 4.5kA/6kA
脱扣曲线: C
极  数: 1P+N
宽  度: 36mm
References Description List price(RMB) Stock/Indent
订货号 说明 含税单价(RMB) 库存状态
EA9A47C10 EA9A47  相线+中性线 小型断路器  C10A 57.21 库存产品
EA9A47C16 EA9A47  相线+中性线 小型断路器  C16A 57.21 库存产品
EA9A47C20 EA9A47  相线+中性线 小型断路器  C20A 57.57 库存产品
EA9A47C25 EA9A47  相线+中性线 小型断路器  C25A 61.41 库存产品
EA9A47C32 EA9A47  相线+中性线 小型断路器  C32A 61.41 库存产品
EA9A47C40 EA9A47  相线+中性线 小型断路器  C40A 76.71 库存产品
EA9A47C50 EA9A47  相线+中性线 小型断路器  C50A 79.25 定制产品
EA9A47C63 EA9A47  相线+中性线 小型断路器  C63A 84.31 库存产品
EA9A67C10 EA9A67  相线+中性线 小型断路器  C10A 59.31 定制产品
EA9A67C16 EA9A67  相线+中性线 小型断路器  C16A 59.31 定制产品
EA9A67C20 EA9A67  相线+中性线 小型断路器  C20A 59.31 定制产品
EA9A67C25 EA9A67  相线+中性线 小型断路器  C25A 63.80 定制产品
EA9A67C32 EA9A67  相线+中性线 小型断路器  C32A 63.80 定制产品
EA9A67C40 EA9A67  相线+中性线 小型断路器  C40A 79.73 定制产品
EA9A67C50 EA9A67  相线+中性线 小型断路器  C50A 82.12 定制产品
EA9A67C63 EA9A67  相线+中性线 小型断路器  C63A 87.66 定制产品
4/7 价格变动，恕不提前通知
Easy9系列小型断路器价格表
EA9D 隔离开关
技术参数
标  准: IEC 60947-3 / GB14048.3
额定电压: 230/400V AC
额定电流: 32 ~ 100A
额定短时耐受电流 20 x In: 1s
极  数: 1/2/3/4P
References Description List price(RMB) Stock/Indent
订货号 说明 含税单价(RMB) 库存状态
MGNEA9D132 EA9D 隔离开关 1P 32A 40.58 库存产品
MGNEA9D163 EA9D 隔离开关 1P 63A 49.62 库存产品
MGNEA9D1100 EA9D 隔离开关 1P 100A 117.91 定制产品
MGNEA9D232 EA9D 隔离开关 2P 32A 80.69 库存产品
MGNEA9D263 EA9D 隔离开关 2P 63A 110.81 库存产品
MGNEA9D2100 EA9D 隔离开关 2P 100A 225.09 定制产品
MGNEA9D332 EA9D 隔离开关 3P 32A 116.46 库存产品
MGNEA9D363 EA9D 隔离开关 3P 63A 168.97 库存产品
MGNEA9D3100 EA9D 隔离开关 3P 100A 304.12 库存产品
MGNEA9D432 EA9D 隔离开关 4P 32A 159.59 库存产品
MGNEA9D463 EA9D 隔离开关 4P 63A 209.58 库存产品
MGNEA9D4100 EA9D 隔离开关 4P 100A 424.92 库存产品
EA9C“相线+中性线”漏电保护断路器
技术参数
标  准: IEC 61009 / GB16917
额定电压: 230V AC
额定电流: 6 ~ 40A
分断能力: 4.5kA/6kA
额定剩余动作电流: 30mA, AC / A 类
脱扣曲线: C
极  数: 1P+N
References Description List price(RMB) Stock/Indent
订货号 说明 含税单价(RMB) 库存状态
MGNEA9C45C630CA EA9C45 漏电保护断路器 1P+N C6A/30mA/A类 158.92 定制产品
MGNEA9C45C1030CA EA9C45 漏电保护断路器 1P+N C10A/30mA/A类 140.58 库存产品
MGNEA9C45C1630CA EA9C45 漏电保护断路器 1P+N C16A/30mA/A类 140.58 库存产品
MGNEA9C45C2030CA EA9C45 漏电保护断路器 1P+N C20A/30mA/A类 140.58 库存产品
MGNEA9C45C2530CA EA9C45 漏电保护断路器 1P+N C25A/30mA/A类 168.74 库存产品
MGNEA9C45C3230CA EA9C45 漏电保护断路器 1P+N C32A/30mA/A类 168.74 库存产品
MGNEA9C45C4030CA EA9C45 漏电保护断路器 1P+N C40A/30mA/A类 177.06 库存产品
EA9C65C630CA EA9C65 漏电保护断路器 1P+N C6A/30mA/A类 158.43 定制产品
EA9C65C1030CA EA9C65 漏电保护断路器 1P+N C10A/30mA/A类 148.32 定制产品
EA9C65C1630CA EA9C65 漏电保护断路器 1P+N C16A/30mA/A类 148.32 库存产品
EA9C65C2030CA EA9C65 漏电保护断路器 1P+N C20A/30mA/A类 148.32 库存产品
EA9C65C2530CA EA9C65 漏电保护断路器 1P+N C25A/30mA/A类 170.69 定制产品
EA9C65C3230CA EA9C65 漏电保护断路器 1P+N C32A/30mA/A类 179.53 定制产品
EA9C65C4030CA EA9C65 漏电保护断路器 1P+N C40A/30mA/A类 185.36 定制产品
5/7 价格变动，恕不提前通知
Easy9系列小型断路器价格表
EA9B 漏电开关
技术参数
标  准: IEC 61008.2-2 / GB16916.22
额定电压: 230V AC
额定电流: 25A, 40A, 63A
额定剩余动作电流: 30mA, AC / A类
极  数: 2P
References Description List price(RMB) Stock/Indent
订货号 说明 含税单价(RMB) 库存状态
EA9B22530GC EA9B 带过压保护功能的漏电开关 2P 25A 173.12 定制产品
EA9B24030GC EA9B 带过压保护功能的漏电开关 2P 40A 195.89 定制产品
EA9B26330GC EA9B 带过压保护功能的漏电开关 2P 63A 244.83 定制产品
EA9B22530CA EA9B 漏电开关 2P 25A A型 134.55 库存产品
EA9B24030CA EA9B 漏电开关 2P 40A A型 151.25 库存产品
EA9B26330CA EA9B 漏电开关 2P 63A A型 174.39 库存产品
EA9R 漏电保护断路器
技术参数
标  准: IEC 61009 / GB10917
额定电压: 230/400V AC
额定电流: 6 ~ 63A
分断能力: 6kA
额定剩余动作电流: 30mA, AC / A类
脱扣曲线: C
极  数: 1P+N / 2 / 3 / 4P
References Description List price(RMB) Stock/Indent
订货号 说明 含税单价(RMB) 库存状态
EA9RN1C630CA EA9R 漏电保护断路器 1P+N C6A/30mA/A类 173.18 定制产品
EA9RN1C1030CA EA9R 漏电保护断路器 1P+N C10A/30mA/A类 162.45 定制产品
EA9RN1C1630CA EA9R 漏电保护断路器 1P+N C16A/30mA/A类 162.45 库存产品
EA9RN1C2030CA EA9R 漏电保护断路器 1P+N C20A/30mA/A类 162.45 库存产品
EA9RN1C2530CA EA9R 漏电保护断路器 1P+N C25A/30mA/A类 166.18 定制产品
EA9RN1C3230CA EA9R 漏电保护断路器 1P+N C32A/30mA/A类 166.18 定制产品
EA9RN1C4030CA EA9R 漏电保护断路器 1P+N C40A/30mA/A类 173.12 定制产品
EA9RN1C5030CA EA9R 漏电保护断路器 1P+N C50A/30mA/A类 223.56 定制产品
EA9RN1C6330CA EA9R 漏电保护断路器 1P+N C63A/30mA/A类 228.60 定制产品
EA9RN2C630CA EA9R 漏电保护断路器 2P C6A/30mA/A类 227.47 定制产品
EA9RN2C1030CA EA9R 漏电保护断路器 2P C10A/30mA/A类 203.88 库存产品
EA9RN2C1630CA EA9R 漏电保护断路器 2P C16A/30mA/A类 203.88 库存产品
EA9RN2C2030CA EA9R 漏电保护断路器 2P C20A/30mA/A类 203.88 库存产品
EA9RN2C2530CA EA9R 漏电保护断路器 2P C25A/30mA/A类 210.87 库存产品
EA9RN2C3230CA EA9R 漏电保护断路器 2P C32A/30mA/A类 210.87 库存产品
EA9RN2C4030CA EA9R 漏电保护断路器 2P C40A/30mA/A类 228.81 库存产品
EA9RN2C5030CA EA9R 漏电保护断路器 2P C50A/30mA/A类 284.97 定制产品
EA9RN2C6330CA EA9R 漏电保护断路器 2P C63A/30mA/A类 293.42 库存产品
EA9RN3C630CA EA9R 漏电保护断路器 3P C6A/30mA/A类 366.60 定制产品
EA9RN3C1030CA EA9R 漏电保护断路器 3P C10A/30mA/A类 334.61 定制产品
EA9RN3C1630CA EA9R 漏电保护断路器 3P C16A/30mA/A类 334.61 定制产品
EA9RN3C2030CA EA9R 漏电保护断路器 3P C20A/30mA/A类 334.61 定制产品
EA9RN3C2530CA EA9R 漏电保护断路器 3P C25A/30mA/A类 345.52 定制产品
EA9RN3C3230CA EA9R 漏电保护断路器 3P C32A/30mA/A类 345.52 定制产品
EA9RN3C4030CA EA9R 漏电保护断路器 3P C40A/30mA/A类 373.07 定制产品
EA9RN3C5030CA EA9R 漏电保护断路器 3P C50A/30mA/A类 471.73 定制产品
EA9RN3C6330CA EA9R 漏电保护断路器 3P C63A/30mA/A类 487.47 定制产品
EA9RN4C630CA EA9R 漏电保护断路器 4P C6A/30mA/A类 435.25 定制产品
EA9RN4C1030CA EA9R 漏电保护断路器 4P C10A/30mA/A类 393.24 定制产品
EA9RN4C1630CA EA9R 漏电保护断路器 4P C16A/30mA/A类 393.24 库存产品
EA9RN4C2030CA EA9R 漏电保护断路器 4P C20A/30mA/A类 393.24 库存产品
EA9RN4C2530CA EA9R 漏电保护断路器 4P C25A/30mA/A类 407.54 库存产品
EA9RN4C3230CA EA9R 漏电保护断路器 4P C32A/30mA/A类 407.54 库存产品
EA9RN4C4030CA EA9R 漏电保护断路器 4P C40A/30mA/A类 441.86 库存产品
EA9RN4C5030CA EA9R 漏电保护断路器 4P C50A/30mA/A类 601.46 定制产品
EA9RN4C6330CA EA9R 漏电保护断路器 4P C63A/30mA/A类 624.74 库存产品
6/7 价格变动，恕不提前通知
Easy9系列小型断路器价格表
EA9X 导轨插座
技术参数
标  准: GB2099.1 / GB1002.1 / GB1003
额定电压: 250/440V AC
额定电流: 10/16/25A
孔  数: 2P/2P+E/3P+E
References Description List price(RMB) Stock/Indent
订货号 说明 含税单价(RMB) 库存状态
EA9X210 EA9X 导轨插座 2P 10A 24.45 库存产品
EA9X310 EA9X 导轨插座 3P 10A 27.21 库存产品
EA9X316 EA9X 导轨插座 3P 16A 32.64 库存产品
EA9X416 EA9X 导轨插座 4P 16A 48.90 定制产品
EA9X425 EA9X 导轨插座 4P 25A 61.18 定制产品
IH 定时开关
References Description List price(RMB) Stock/Indent
订货号 说明 含税单价(RMB) 库存状态
CCT16364 IH 24H (1通道) 定时开关 465.06 定制产品
IC100 光敏开关
References Description List price(RMB) Stock/Indent
订货号 说明 含税单价(RMB) 库存状态
15482 IC100光敏开关（带墙式探测头） 711.06 定制产品
Easy9 EA9ZGQ自恢复过欠压保护器
References Description List price(RMB) Stock/Indent
订货号 说明 含税单价(RMB) 库存状态
EA9ZGQ232 EA9ZGQ自恢复过欠压保护器 1P+N 32A 387.48 上海中央库存
EA9ZGQ240 EA9ZGQ自恢复过欠压保护器 1P+N 40A 425.81 上海中央库存
EA9ZGQ250 EA9ZGQ自恢复过欠压保护器 1P+N 50A 459.87 上海中央库存
EA9ZGQ263 EA9ZGQ自恢复过欠压保护器 1P+N 63A 476.92 上海中央库存
7/7 价格变动，恕不提前通知